
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości oznaczonej 
numerem parceli 3785/12 położonej w Goleszowie, stanowiącej własnośc Gminy Goleszów, w składzie:

1) Dorota Recmaniok-Paprota - przewodniczący;

2) Krystyna Gibiec - członek;

3) Jolanta Bujok - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




